Guayaquil, 09 JUN 2000

Sr. PANCHO AGUSTIN HANSEN VIK JIMENEZ 9 de Octubre 743 y García Avilés Ciudad.



De mis consideraciones:

(1)

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía SYSTEMDOSMIL S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE por el lapso de cinco años.

Según los Estatutos Sociales, a usted le corresponderá ejercer la Representación Legal, Judicial, y Extrajudicial de la compañía en forma individual.

SYSTEMDOSMIL S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil Ab. Marcos Díaz Casquete el día 24 de Mayo del 2000 inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 88 JUN 2000

Atentamente,

JOSE BAREK ALBA Secretario AD-HOC

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía SYSTEMDOSMIL S.A. y declaro que mi nacionalidad es ecuatoriana, que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 🔃

PANCHO AGUSTIN HANSEN UIK JIMENEZ

C.1.0908990658

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía SYSTEMDOSMIL S.A. a favor de PANCHO AGUSTIN HANSEN VIK JIMENEZ, folio(s) 36.221, Registro Mercantil número 10.545, Repertorio número 13.329.- Se archivan los comprobantes de pago por los Impuestos respectivos.- Guayaquil, trece de Junio del dos mil.-

Ab. Hector Alcivar Andrade

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

f.CEP

Trámite Nº 34984